<sup>321</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-1474 (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 29.

<sup>322</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-1474 (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 35; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: London, Lambeth Palace MS. 413, Part 3: 1461-1474 (Ff. 301v-458v)* (1991), p. 89: Pro illustrissimo principe & domino, Domino Duce Mediolani, & pro illustrissima domina Ducissa matre eius, fiat idem [tricennarium de Spiritu Sancto].

<sup>323</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-1474 (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 48.

Montis Benedicti et recognitionem factam inter dictas partes committimus Priori Papie Visitatorj principali.”<sup>324</sup>

1467 “Priori domus Montis Brachi fit misericordia. Et remittimus conuentui electionem futuri Prioris quam si canonica fuerit Visitatores habeant confirmare, alias de Priore ydoneo prouidere.”<sup>325</sup>

1467 “Priori domus Apostolorum Philippi et Iacobi prope Ast fit misericordia. Et committimus electionem futuri Prioris conuentui dicte domus, quam si canonica fuerit confirmabunt Visitatores prouincie. Alias de Priore ydoneo habeant dicte domui prouidere.”<sup>326</sup>

1467 “Priori domus Sancte Marie de Gratia prope Papiam non fit misericordia. Et dominus Seraphim professus domus Sancti Laurentij de Padula vadat cum Priore Neapolis qui ipsum consolabitur uel in dicta domo de Padula uel in domo Neapolis. Et professionem domini Philippini ultimo factam in dicta domo in manu domini Christofori Prioris eiusdem de consensu totius conuentus approbamus et ratificamus.”<sup>327</sup>

1467 “Priori domus Pontigniani non fit misericordia. Et frater Ludouicus ibidem inordinate manens Reuertatur ad domum Papie professionis sui. Alias per Priorem suum ad hoc cogatur.”<sup>328</sup>

1467 “Priori domus Vallis Graciouse de Calci prope Pisas non fit misericordia. ... Et dominus Bonifacius ibidem hospes perseueret in dicta domo et hinc ad futurum Capitulum Generale ibidem faciat professionem aut

<sup>324</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-1474* (Ff. 159-307), *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 48.